
ZARZĄDZENIE NR 123.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie przekazania kostki betonowej stanowiącej własność Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 30, ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie dla Gminy Gaworzyce zbędne składniki majątku ruchomego tj. 
kostkę betonową z rozbiórki w ilości  240,00 m2. 

§ 2. Przekazanie środków nastąpi w drodze umowy darowizny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E30F4A-6069-4BC1-AEA3-1D2171660128. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-27T11:00:52+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




